

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție: 21270308 din 19.08.2024 / [ocds-b3wdp1-MD-1724070518295](#)

Obiectul achiziției: Produse de curățat și articole de menaj, pentru necesitățile [IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie](#)

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produce-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 3. Săpun de rufe		UA	Orion	universal de uz casnic, 72% acizi grași, greutate 200 gr, plăcut parfumat	universal de uz casnic, 72% acizi grași, 200 gr, plăcut parfumat	
Lotul 5. Șampon, 1 l	Prendy	MD	Chime xpert	volum 1 L	volum 1 L	
Lotul 7. Gel pentru veselă, 400 gr		MD	Chime xpert	gel concentrat pentru spălarea vaselor, cutie, volum 400 gr	gel concentrat pentru spălarea vaselor, cutie, volum 400 gr	
Lotul 12. Burete pentru veselă		Turcia	Softex	din spumă poliuretanică moale, structura porilor mărită, înspumare abundentă, cu una din suprafețe – abrazivă, dimensiuni minim 90x60x30 mm	din spumă poliuretanică moale, dim. 90x60x30 mm, set – 5 buc.	
Lotul 13. Burete metalic		PRC	PRC	din oțel galvanizat, pentru tigăi, aragaze și suprafețe din ceramică, masa minim 10 gr	din oțel galvanizat, pentru tigăi, aragaze și suprafețe din ceramică, masa 12 gr	
Lotul 14. Lavete		Turcia	Softex	viscoză, universale, dimensiuni 35x30 ± 3 cm, proprietăți absorbante excelente, pentru utilizare uscată și umedă, rezistentă la substanțe chimice, nu lasă scame și urme, set din 3 bucăți	viscoză, universale, dimensiuni 35x30, set din 3 bucăți	
Lotul 15. Odorizant pentru cameră	Tango	Turcia		spray, recipient minim 300 ml, diverse mirosuri	spray, recipient 300 ml, diverse mirosuri	

Lotul 16. Mănuși pentru menaj		PRC	PRC	din cauciuc, pentru protecția mâinilor de apă, grăsimi comestibile și substanțe chimice, cu marginea răsucită ce asigură protecția bună la contactul cu lichidele, mărimi diverse	din cauciuc, mărimi diverse	
Lotul 17. Pungi						
Pungi, 3 kg		PRC	PRC	biodegradabile, pentru produse alimentare, tip maiou, cu torți, dimensiuni aproximative 23x39 cm, sarcina 3 kg, set de 50 sau 100 buc	biodegradabile, pentru produse alimentare, tip maiou, cu torți, dimensiuni aproximative 23x39 cm, sarcina 3 kg, set de 200 buc	
Pungi, 5 kg		PRC	PRC	biodegradabile, pentru produse alimentare, tip maiou, cu torți, dimensiuni aproximative 28x49 cm, sarcina 5 kg, set de 50 sau 100 buc	biodegradabile, pentru produse alimentare, tip maiou, cu torți, dimensiuni aproximative 28x49 cm, sarcina 5 kg, set 200 buc	
Lotul 18. Saci (pungi) de gunoi						
Saci (pungi) de gunoi		PRC	PRC	cu torți, culoare neagră, polietilenă de înaltă densitate, super rezistente, volum 35 litri, rulou a câte 30 buc	cu torți, culoare neagră, polietilenă de înaltă densitate, super rezistente, volum 35 litri, rulou a câte 30 buc	
Saci (pungi) de gunoi		PRC	PRC	culoare neagră, polietilenă de înaltă densitate, super rezistente, volum 60 litri, rulou a câte 20 buc	culoare neagră, polietilenă de înaltă densitate, super rezistente, volum 60 litri, rulou a câte 20 buc	
Lotul 19. Mătură din mălai		MD	MD	3 rînduri de sfoară, categoria superioară, înălțimea 80-85 cm, suprafața de lucru 30-35 cm	3 rînduri de sfoară, categoria superioară, înălțimea minim 80 cm, suprafața de lucru minim 35 cm	
Lotul 20. Mop plat (rezervă)		Turcia	Zorex	mop plat pentru teu (rezervă), din microfibră, dimensiuni 45 x 13,5 cm	mop plat (rezervă), din microfibră, dimensiuni 45 x 13,5 cm	
Lotul 21. Mop din bumbac		Turcia	Zorex	din fire de bumbac, cu filet ce se potrivește oricărui tip de mîner, greutatea minim 250 gr, culoarea albă	din fire de bumbac, cu filet ce se potrivește oricărui tip de mîner, greutatea minim 250 gr, culoarea albă	
Lotul 27. Găleată cu storcător		Turcia	Zorex	plastic, pentru mop din bumbac, volum minim 12 L	plastic, pentru mop din bumbac, volum minim 13 L	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Oleg GONȚA, În calitate de: reprezentant

Ofertantul: Quadrotech SRL

Adresa: mun. Chișinău, str-la Studenților 2/4/A, of. 117

la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21270308 din 19.08.2024 / ocds-b3wdp1-MD-1724070518295										
Obiectul achiziției: Produse de curățat și articole de menaj, pentru necesitățile IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3980000 0-0	Bunuri/servicii									
	Lotul 3. Săpun de rufe	buc	5 500	7.00	8.40	38,500.00	46,200.00	31.12.2024		
	Lotul 5. Șampon, 1 l	buc	500	13.50	16.20	6,750.00	8,100.00	31.12.2024		
	Lotul 7. Gel pentru veselă, 400 gr	buc	500	13.50	16.20	6,750.00	8,100.00	31.12.2024		
	Lotul 12. Burete pentru veselă	buc	4 500	1.80	2.16	8,100.00	9,720.00	31.12.2024		
	Lotul 13. Burete metalic	buc	300	4.00	4.80	1,200.00	1,440.00	31.12.2024		
	Lotul 14. Lavete	set	1 000	11.00	13.20	11,000.00	13,200.00	31.12.2024		
	Lotul 15. Odorizant pentru cameră	buc	200	19.00	22.80	3,800.00	4,560.00	31.12.2024		
	Lotul 16. Mănuși pentru menaj	perechi	750	12.00	14.40	9,000.00	10,800.00	31.12.2024		
	Lotul 17. Pungi					3,380.00	4,056.00	31.12.2024		

	Pungi, 3 kg	buc	10 000	0.17	0.204	1,700.00	2,040.00			
	Pungi, 5 kg	buc	6 000	0.28	0.336	1,680.00	2,016.00			
	Lotul 18. Saci (pungi) de gunoi					13,100.00	15,720.00	31.12.2024		
	Saci (pungi) de gunoi	rulou	100	11.00	13.20	1,100.00	1,320.00			
	Saci (pungi) de gunoi	rulou	1000	12.00	14.40	12,000.00	14,400.00			
	Lotul 19. Mătură din mălai	buc	500	35.00	42.00	17,500.00	21,000.00	31.12.2024		
	Lotul 20. Mop plat (rezervă)	buc	200	27.00	32.40	5,400.00	6,480.00	31.12.2024		
	Lotul 21. Mop din bumbac	buc	100	23.00	27.60	2,300.00	2,760.00	31.12.2024		
	Lotul 27. Găleată cu storcător	buc	30	65.00	78.00	1,950.00	2,340.00	31.12.2024		
	TOTAL					128,730.00	154,476.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Oleg GONȚA, În calitate de: reprezentant

Ofertantul: Quadrotech SRL

Adresa: mun. Chișinău, str-la Studenților 2/4/A, of. 117

